
令和５年２月１０日 

 

ご家族様 

 

社会福祉法人聖明福祉協会 

聖明園富士見荘 施設長 鈴木 豊 

 

 

聖明園富士見荘における対面面会再開についてのお知らせ 

 

 

平素より当施設の事業に対し、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

聖明園富士見荘においては対面面会を中止させて頂いておりましたが社会情勢

の変化と新型コロナ感染症の新規感染者数が減少しているため、令和５年２月

１３日（月）から対面面会を再開させて頂きます。 

 面会は予約制で方法等は下記の通りとなります。また、今後の感染症の状況に

よっては再度面会制限を行わざるを得ない場合もございますので、ご理解のほ

どお願いいたします。 

 

記 

 

対面面会の場合 

 面会方法： 電話での予約枠制（月２回程度まで） 

面会日時： 令和５年２月１３日（月）より 

平日及び土曜（日曜・祝日を除く） 

午前１０時～１１時３０分 午後２時～５時 

 面会時間： １回２０分間 

 面会人数： ３名様まで 

 面会場所：  所定の面会コーナーで飛沫対策スクリーン越しの面会です。 

 

  面会はご親族様のみとさせて頂きます。 

  面会可能な方の要件等は直接担当までお尋ねください。 

 

 

その他に予約制のオンライン面会（Zoom 使用）はこれまで通り継続して実

施しています。ご不明点は担当までお問い合わせください。 

 

 

                担当 生活相談員 日比野・大島

電話 ０４２８－２４－５７０３ 

FAX ０４２８－２５－２３１６ 


